
 

 

Stránka 1 z 5 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
Smlouva o zajištění školení v oblasti projektového řízení  

 
uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění (dále jen „občanský 

zákoník“) 

 
I.  

Smluvní strany 
 

Objednatel:         Agentura pro podporu podnikaní a investic CzechInvest  
Sídlo:          Štěpánská 567/15, Praha 2 - Nové Město, 120 00 
IČ:                                71377999     
DIČ:           není plátce DPH 
Zastoupená:                 Mgr. Ing. Karlem Kučerou, generálním ředitelem 
Kontaktní osoba:          Bc. Hana Bílková 
Telefon:                        +420 296 342 622 
E-mail:                          hana.bilkova@czechinvest.org 
 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

 
 a   

 
Poskytovatel:                LBMS, s.r.o.   
Sídlo:                           Sokolovská 77-79, Praha 8, 186 00 
IČ:                              49704001 
DIČ:                 CZ49704001 
Zastoupený:                 Ing. Stanislavem Mlynářem, jednatelem 
Bankovní spojení:        Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:                   121 050 207/0100 
Kontaktní osoba:          Martina Kaiferová 
E-mail:                          kaiferova@lbms.cz 
Telefon:                        +420 221 115 211 
Zapsán u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 22437 
 
(dále jen „poskytovatel“) na straně druhé 
(dále oba společně jen „smluvní strany“)  
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o zajištění školení v oblasti projektového řízení  

(dále jen „smlouva“)  
 

II. 
Základní ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavírána na základě výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Zajištění školení 
v oblasti projektového řízení II.“ ev.č. VZ/30/16. 

2. Účelem této smlouvy je zajištění školení v oblasti projektového řízení II. 
3. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn k činnosti, která je předmětem této smlouvy. 
 

III. 
Předmět plnění 

1. Předmětem této smlouvy je zajištění školení v oblasti projektového řízení II v délce osmi (8) školících dnů dle 
specifikace Přílohy č. 1 této smlouvy (dále také jako „kurz“ a/nebo  „kurzy“). 

2. Smluvní strany prohlašují, že předmět této smlouvy není plněním nemožným a že tuto smlouvu uzavřely po 
pečlivém zvážení všech možných důsledků. 



 

 

Stránka 2 z 5 

 

3. Poskytovatel se zavazuje dodržet plánovaný rozsah plnění sjednaný v této smlouvě. 
4. Přesný termín školení bude po dohodě smluvních stran stanoven nejpozději čtrnáct (14) dní před začátkem 

školení. 
5. Po ukončení každého školení vystaví poskytovatel osvědčení jednotlivým účastníkům o absolvování školení.  

Tato osvědčení budou vystavena a doručena objednateli a/nebo účastníkovi školení nejpozději třicet (30) dnů 
od ukončení školení. 

6. Místo plnění: LBMS, Sokolovská 77-79, Praha 8, 186 00. 
7. Oprávněná osoba objednatele pro bližší dohodu termínu je Bc. Hana Bílková, tel. 296 342 622, email 

hana.bilkova@czechinvest.org. 
 

IV. 
Cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní cena bude činit maximálně 193.600 Kč (slovy: sto devadesát tři tisíc šest 
set korun českých) včetně DPH. Přílohou faktury je prezenční listina. Tato cena zahrnuje veškeré náklady 
poskytovatele spojené s plněním předmětu plnění. 

2. Právo na úhradu ceny vzniká poskytovateli po ukončení kurzu. Cena bude uhrazena na základě faktury – 
daňového dokladu vystaveného prodávajícím nejpozději do pěti (5) dnů od ukončení kurzu.  

3. Faktura je splatná ve lhůtě třiceti (30) dnů ode dne jejího doručení objednateli na adresu příjemce faktury. 
Účtovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z bankovního účtu 
objednatele ve prospěch bankovního účtu poskytovatele uvedeného v této smlouvě. 

4. Faktura musí splňovat veškeré požadavky stanovené českými právními předpisy, zejména náležitosti daňového 
dokladu stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a 
obchodní listiny stanovené v § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat 
označení (faktura), číslo smlouvy, označení bankovního účtu poskytovatele, datum vystavení, název a sídlo 
poskytovatele, objednatele a příjemce faktury, cenu bez daně z přidané hodnoty a včetně daně z přidané 
hodnoty.  

5. Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené 
smlouvou, nebo fakturu, která obsahuje nesprávné cenové údaje nebo není doručena v požadovaném počtu 
výtisků, a to s uvedením důvodu vrácení. Poskytovatel je v případě vrácení faktury povinen do 10 pracovních 
dnů ode dne doručení vrácenou fakturu opravit, nebo vyhotovit novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet lhůta splatnosti, nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného 
doručení opravené nebo nově vystavené faktury kupujícímu. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě 
splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajícímu. 

6. Objednatel neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny předmětu plnění. 
 

V.  
Smluvní pokuty 

1. V případě nedodržení termínu a podmínek plnění ze strany poskytovatele, je poskytovatel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny plnění za každý zjištěný případ.  

2. V případě porušení jiné povinnosti vyplývající z této smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny plnění za každý zjištěný případ. 

3. Pro případ prodlení se zaplacením ceny sjednávají strany úrok z prodlení ve výši stanovené občanskoprávními 
předpisy. 

4. Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé 
straně škoda. 

5. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. Náhradu škody lze vymáhat samostatně 
vedle smluvní pokuty v plné výši. 

 

VI.  
Doba trvání a zánik smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do ukončení školení dle termínu plnění. 



 

 

Stránka 3 z 5 

 

2. Kromě uplynutí doby určité dle předchozího odstavce je možno tuto smlouvu ukončit písemnou dohodou 
smluvních stran nebo písemnou výpovědí i bez udání důvodů. Výpovědní lhůta činí dva (2) měsíce a začíná 
běžet dnem následujícím po dni doručení výpovědi smluvní straně. 

3. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva zaniká jednostranným odstoupením od této smlouvy pro její 
podstatné porušení druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením se rozumí zejména neposkytnutí 
kurzu ve sjednané kvalitě ze strany poskytovatele nebo neuhrazení ceny po druhé výzvě poskytovatele 
k uhrazení dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než (třicet) 30 dnů po doručení první 
výzvy. 

 

VII.  
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví této 
smlouvy.  

2. Poskytovatel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly. 

3. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně všech příloh. 
 

VIII.  
Závěrečná ustanovení 

1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou 
vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatky této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci 
smluvních stran. 

2. Poskytovatel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dozvěděl v souvislosti s plněním předmětu této 
smlouvy, nebo které jsou obsahem předmětu této smlouvy, neposkytne třetím osobám. 

3. Poskytovatel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit tuto smlouvu ani svá práva a povinnosti plynoucí 
z této smlouvy třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 

4. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne či jinak znemožní. 

5. Vztahuje-li se na tuto smlouvu povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, souhlasí obě Smluvní strany s tímto 
uveřejněním a sjednávají, že Objednatel odešle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření této 
Smlouvy.  

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za 
nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží dvě (2) 
vyhotovení a poskytovatel obdrží jedno (1) vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
9. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 – Specifikace předmětu a podmínek plnění. 
 

V Praze dne:………………2016 

Za poskytovatele: 

 

……………………………………….. 
Ing. Stanislav Mlynář 

Jednatel 
LBMS, s.r.o. 

V Praze dne:………………2016 

Za objednatele: 

 

………………………………………… 
Mgr. Ing. Karel Kučera, 

Generální ředitel 
Agentura pro podporu podnikání a investic 

CzechInvest 



 

 

Stránka 4 z 5 

 

Příloha č. 1 
Požadavky na poskytnutí 8 školících dnů v oblasti projektového řízení a řízení rizik 

 
Specifikace předmětu a podmínek plnění: 
 

Poř. 
číslo 

Položka 
Počet dní 
školení 

Cena za 
den školení 

bez DPH 

Cena celkem 
bez DPH 

Cena celkem 
s DPH 

1. 
Školení v oblasti projektového řízení a řízení 
rizik 

8 20.000 Kč 160.000 Kč 193.600 Kč 

 
 
Základní specifikace: 

 8 školících dnů, 

 1 školící den = 8 vyučovacích hodin, 

 1 vyučovací hodina = 45 minut, 

 standardně v čase 9:00 - 16:30 hod., 

 přestávky: 4x 10 minut, 1x 50 minut na oběd, 

 bez omezení počtu účastníků 
 
Cena zahrnuje: 

 analýzu potřeb účastníků kurzů formou osobních schůzek se vzorkem účastníků z jednotlivých 
tréninkových skupin nebo formou zaslání dotazníků očekávání na jednotlivá témata pro všechny 
účastníky, ze kterých se budou vytvářet obsahy školení, 

 přípravu a realizaci výuky a dodání výukových materiálů pro každého účastníka, 

 veškeré náklady na lektora/y, 

 hodnotící dotazníky pro účastníky po každém školení a jejich vyhodnocení, 

 vyhodnocení celého programu formou osobní konzultace mezi objednatelem a poskytovatelem,  

 zpětnou vazbu pro objednatele v průběhu realizace,  

 přípravu prezenčních listin, 

 poskytnutí školících prostor, 

 písemné osvědčení o absolvování kurzu pro všechny účastníky. 
 
 

Metody výuky: 

 odborný výklad, 

 použití příkladů z praxe, 

 modelové situace, 

 interaktivní výuka, 

 případové studie pro jednotlivce nebo skupiny, 

 řízená diskuse. 
     

 
Vybavení školících prostor: 

 větratelná místnost osvětlena denním světlem, 

 dostatečně prostorná školící místnost, aby bylo možné uspořádání stolů do „U“ pro minimálně 12 
účastníků, 

 místnost vybavena zásuvkami, ke kterým lze připojit PC, přehrávač a další, 

 místnost vybavena psacími stoly a židlemi, didaktickými pomůckami a zařízeními (dataprojektor, 
flipchart), 

 dostupné sociální zařízení. 



 

 

Stránka 5 z 5 

 

     

Místo konání kurzů: 

 v prostorách dodavatele Sokolovská 77-79, Praha 8, 186 00, 
 

 

Realizační tým: 

 1 kontaktní osoba, která bude komunikovat s objednatelem a koordinovat veškeré kurzy ze strany 

poskytovatele. 

 

Lektorský tým: 

 nejméně 2 lektoři 

 odborníci s doložitelnou praxí v oblasti projektového řízení (CV), 

 lektorská praxe v oblasti projektového řízení minimálně 5 let (CV), 

 minimálně 1 písemnou referenci z oblasti projektového řízení na každého lektora od zákazníka 

poskytovatele. 

 

 

 

 
 


